E86-02-100 : PRZEDMIAR ROBOT

Przemystowa 5/46 - remont pustostanu

Poz

Symbol

DZIAL 1
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KNR 401-03-22-02-00
000-00-00-00-00
KNR 401-12-02-09-00

1) Sciany
2) Sufity
KNR 401-12-02-08-00

1) Sciany
2) Sufity
KNR 401-12-04-08-00

1) Sciany

2) Sufit

KNR 202-26-11-02-60
1)

KNR 202-20-13-01-00

KNR 202-20-12-01-00
KNR 202-20-14-01-00
KNR 202-20-15-01-00
KNR 202-15-05-03-00

1)
KNR 202-15-03-02-00

1)

KNR 401-03-54-09-00
KNR 401-03-29-02-00
1) tazienka

KNNR N002-11-04-01-00

KNR 401-07-08-02-00

KNR 202-10-17-03-00

1)
KNR 202-10-17-04-00

1)
KNR 401-12-09-10-00

1)
000-00-00-00-00
KNR 401-08-09-04-00

Nazwa

CPV 45450000-6: Roboty budowlane wykonczeniowe, pozostale

Kratki wentylacyjne w $cianach z cegiet
Kalkulacja wfasna: wymiana uszczelek okiennych
Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow podtogi ponad 5 m2

2,5%(4,73%2+5,24%*2)
4,73%2,12+3,12*%2,33
Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow podtogi do 5 m2

2,5%(1,55%2+1,44*2+0,82*%2+0,92*2)
1,55*%1,44+0,92%0,82
Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi w korytarzu

2,5%(2,32%2+1,41%2)

2,32*%1,41

zagruntowanie 1-krotnie emulsja ATLAS UNI-GRUNT

67,147+26,636+21,921

Gladzie gipsowe grub 3 mm na scianach na podlozu z tynku o powierzchni ponad 5 mr

Gladzie gipsowe grub 3 mm na scianach na podlozu z tynku o powierzchni do 5 mr

Gladzie gipsowe 3 mm na stropach na podlozu z tynku o powierzchni do 5 mr

Gladzie gipsowe grub 3 mm na stropach na podlozu z tynku o powierzchni ponad 5 mr

Malowanie podtozy gipsowych 2-krotnie farbg emulsyjng z gruntowaniem
115,704-2,0*(0,7*2+1,4)-0,8*0,6

Malowanie zwykle tynkéw wewnetrznych 2-krotnie farba olejna bez szpachlowania -
tazienka w miejscu wanny do wys. 2,0 m, w kuchni w miejscu zlewozmywaka

2,0%(0,7*2+1,4)+0,8*0,6

Wykucie z muru oscieznic drzwiowych powierzchni do 2 m2

Analogia: powiekszenie otworu drzwiowego do tazienki

0,22*2,07

Oscieznica stalowa FD-1

Wykonanie tynku cementowo-wapiennego kat Il na osciezach szer do 25 cm

Skrzydla drzwiowe 1-dzielne o pow do 1,6 mr szklone szyba do 0,2 mr
konfekcjonowane. Drzwi do tazienki i kuchni z otworami wentylacyjnymi w dolne;j
czesci skrzydta. W przypadku braku dostepnosci wykonac tuleje wentylacyjne

0,8%2,0

Skrzydla drzwiowe 1-dzielne o pow do 1,6 mr szklone szyba ponad 0,2 mr
konfekcjonowane

0,8*2,0

Malowanie 2-krotnie farbg olejng stolarki drzwiowej pow ponad 1,0 m2 - drzwi
wejsciowe obustronnie wraz z os$cieznicg wsp. RiM =2,5

0,8%2,0

Kalkulacja wtasna: wymiana uszczelek drzwi wejsciowych

Analogia: Uzupetnienie posadzki z ptytek terakotowych w tazience

Jedn

szt
kmpl
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

szt
m2

szt

metr

m2

m2

m2

kmpl
m2

llos¢

2,000
1,000
67,147

49,850
17,297
26,636

23,650
2,986
21,921

18,650
3,271
115,704
115,704
49,850

23,650

2,986

17,297

109,624
109,624
6,080

6,080
2,000
0,455
0,455
2,000
10,000

1,600

1,600
1,600

1,600
1,600

1,600
1,000
1,001



210.
220.

230.

240.

250.

260.

DZIAL
10.
20.

30.
91.

100.

101.

110.

120.

130.

140.

150.

151.

152.

160.

162.

200.

300.

350.

360.

370.

660.

700.

710.

720.
730.

DZIAL
10.

1)
000-00-00-00-00
000-00-00-00-00

KNR 401-12-15-08-00
1)

KNR 401-01-08-09-00
KNR 401-01-08-10-00

CEN 000-00-00-00-00

2
KNNR N009-05-01-05-00
KNNR N009-04-02-05-00

000-00-00-00-00
KNNR N009-04-02-01-02

KNNR N009-04-02-01-00
KNNR N009-03-09-05-00
KNNR N005-02-12-01-05
KNNR N009-04-01-03-05
KNNR N005-12-07-01-00
KNNR N005-12-08-01-00
KNNR N005-02-04-05-05
KNNR N005-01-10-05-00
KNNR N005-02-12-01-04
KNNR N009-04-02-05-00
KNNR N005-03-08-01-01
000-00-00-00-00

KNR 508-00-06-05-00

KNR 508-08-17-06-00

KNR 508-08-17-07-00

KNNR N009-05-01-01-06
KNNR N005-04-06-01-00
KNNR N005-13-03-01-00
KNNR N0O5-13-03-02-00

KNNR N005-13-05-01-00
KNNR N005-13-05-02-00

3
KNNR N008-01-23-06-00

0,7*1,43

Kalkulacja wtasna: demontaz 2 szt. karniszy oraz suszarki

Kalkulacja wtasna: Demontaz suszarki zewnetrznej, naprawa oscieza okiennego
tynkiem mineralnym z malowaniem, zaklejenie dziur w o$cieznicy okiennej oraz
uszczelnienie silikonem styku oscieznicy z osciezem, czyszczenie odptywdw okiennych

Analogia: Mycie posadzek z wyktadziny PCV

2,12%4,73+3,12%2,33+1,41%2,32

Wywdz pozostatosci z pustostanu i piwnicy samochodami skrzyniowymi na odlegtos¢
do1km

Wywodz pozostatosci samochodami skrzyniowymi na kazdy nastepny 1 km - 7 km
przyjeto wsp.s=7,0

Kalkulacja wtasna: utylizacja pozostatosci na wysypisku

CPV 45311200-2-Roboty elektryczne

Demontaz oprawy zarowej

Demontaz gniazda wtykowego podtynkowego i natynkowego nieuszczelnionegow
kuchni w miejscu montazu zlewu

Czyszczenie osprzetu elektrycznego- gniazda, wytaczniki

Wymiana gniazda wtykowego podtynkowego 2x10/16A/Z w pokoju i przedpokoju

Wymiana gniazda wtykowego podtynkowego 1x10/16A- bryzgoszczelnego w tazience

Wymiana listew elektroinstalacyjnych z PCV przykrecanych do powierzchni z betonu -
w pokoju

Przewdd kabelkowy YDY 3x2,5 w listwach elektroinstalacyjnych - uktadanie
istniejgcego przewodu w nowej listwie na Scianie w pokoju

Wymiana przycisku "dzwonek"

Wykucie bruzd dla przewoddw wtynkowych w cegle

Zaprawianie bruzd szer do 25 mm

Przewadd ptaski YDYp 3x2,5 w tynku na podtozu innym - podtaczy¢ do istniejacych
gniazd w kuchni

Listwa elektroinstalacyjna przykrecana do betonu nascienna LSN 32x15 tacznik prosty -
dla przewodu dzwonka

Przewod kabelkowy YDY 3x1,5 w listwach elektroinstalacyjnych- istniejacy przewdd do
zasilania dzwonka

Demontaz istniejagcego gniazda wtykowego podtynkowego w kuchni w miejscu
montazu zlewu

Gniazdo wtyczk p.t. 2P+Z 10A/2,5 PT-130PF koricowe- montaz nowego gniazda w
kuchni blizej tacznika

Utozenie przewodu domofonowego pod tynkiem i sprawdzenie domofonu- kalkulacja
wilasna

Puszki wtynkowe fi 60 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Montaz ztaczy swiecznikowych 2-biegunowych na przewodach instalacyjnych
Montaz ztaczy swiecznikowych 3-biegunowych na przewodach instalacyjnych
Wymiana oprawy zarowej $ciennej typu RONDO IP44 w fazience

Zakup kuchenki elektrycznej o masie do 2,5 kg 2-ptytkowej 230V, 2kW
Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar pierwszy- linia zasilajaca
Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar nastepny

Sprawdzanie samoczynnego wytaczania zasilania préba pierwsza
Sprawdzanie samoczynnego wytaczania zasilania préba nastepna

CPV 45330000-9: roboty wod-kan

Demontaz wodomierza skrzydetkwego fi 15-20

r-godz

kmpl

m2

m3

m3

Mg

szt
szt

kmpl

szt
szt
metr
metr
szt
metr
metr
metr
metr
metr
szt
szt
kmpl
szt
szt
szt
szt
szt
szt
szt

szt
szt

szt

1,001
0,500
1,000

20,568
20,568
1,000
1,000

0,400

3,000
1,000

1,000
2,000

1,000
7,000
7,000
1,000
2,500
2,500
4,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
2,000
1,000
1,000
5,000

1,000
15,000

2,000



20.

30.
40.

50.

60.

70.
80.

90.
100.

110.
120.

130.
140.
150.
160.

170.
180.

190.
200.
210.
220.

230.
240.

KNNR N004-01-22-05-10

KNNR NO08-01-12-06-00
KNNR NO004-01-40-01-00

KNNR N004-01-11-01-50

KNNR NO04-01-16-01-03

KNNR NO008-02-09-04-01
KNNR N004-02-07-01-00

KNNR N004-02-11-01-00
KNNR NO04-02-29-04-03

KNNR NO004-01-37-03-06
KNNR N004-01-30-01-00

KNNR N008-02-25-05-00
KNNR N004-02-33-03-00
KNNR N004-02-11-03-00
KNNR N008-01-18-01-00

KNNR N008-02-25-04-00
KNNR N004-02-31-04-00

000-00-00-00-00
KNNR N004-01-37-05-00
KNNR N008-01-18-04-00
000-00-00-00-00

KNR 401-03-33-01-00
KNR 401-03-23-02-00

Dodatek za podejscie do wodomierza mieszkaniowego w rurociagach stalowych fi 15
zawor kulowy Uwaga: zmiana potozenia miejsca wodomierzy - przesuniecie w lewg
strone.

Wstawienie tréjnika OC fi 15

Montaz wodomierzy skrzydelkowy JSW fi 15 (bez lacznikéw)Uwaga: wodomierze z
demontazu, z zaplombowaniem plombami zatrzaskowymi.

Rurociag PE-Xc-Al zaciskany na scianach bud mieszkal fi 16do zlewozmywaka i pralki.

Dodatek za podejscie doplywowe z PE-Xc do zaworu, baterii fi 20 (zlew, pralka,)

Wstawienie trdjnika kanalizacyjnego z PCW fi 110/50 na Scianie
Rurociag kanalizacyjny PVC na uszczelke na scianie budynku mieszkalnego fi 50

Dodatek za podejscie odplywowe PCV na uszczelke fi 50
Zlewozmywak z blachy nierdzewnej 2-komorowy z syfonem PCV bez wspornikow

Montaz baterii zZlewozmywak jednouchwytowej stojacej z 2-zaworami

Zawor przelotowy katowy gwintowany w instalacji wodociagowej z rur stalowych fi 15
do pralki

Demontaz ustepu z miska porcelanowg

Montaz ustepu z demontazu porcelanowy z nowg deska sedesowa

Dodatek za podejscie odplywowe PCV na uszczelke fi 110

Wymiana zaworu katowego do ptuczki M1 fi 15 z wezykiem w oplocie do wody zimnej

Demontaz wanny kapielowej Uwaga wanna do ponownego montazu
Montaz wanny kapielowa z demontazu L=1400 mm bez obudowy z syfonem PCV

Kalkulacja wtasna: Uszczelnienie styku wanny ze $ciang

Montaz baterii wannowej sciennej z natryskiem wezowym sciennym fi 15
Wymiana baterii umywalkowej Sciennej fi 15

Kalkulacja wtasna: mycie urzadzen sanitarnych (wanna, umywalka, miska ustep).

Przebicie otworéw w $cianach grubosci 1/2 cegty na zaprawie wapiennej
Zamurowanie przebi¢ w $cianach z cegiet grubosci 1/2 cegty

kmpl

szt
kmpl

metr

szt

szt
metr

szt
szt

szt
szt

kmpl

kmpl
szt
szt

kmpl
kmpl

szt
szt
szt
szt

szt
szt

2,000

2,000
2,000

6,000

3,000

1,000
3,500

2,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
3,000

1,000
1,000



